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1. Aşağıdakilerden hangisinde tahakkuk esası geçerlidir? 

A) Diğer kazanç ve iratlar 

B) Miras 

C) Bağış 

D) Milli piyango ikramiyesi 

E) Zirai kazanç 

 

2. Aşağıdakilerden hangisi, kaynak teorisine göre gelir olarak 

vergilendirilmez?  

A) Serbest meslek kazancı 

B) Menkul sermaye iradı 

C) Ücret 

D) Sair kazanç ve iradlar 

E) Ticari kazanç  

 

3. Yabancı uyruklu bir kişinin Türkiye’de tam mükellef olarak 

vergilendirilmesi için bir takvim yılında Türkiye’de kaç 

aydan fazla ikamet etmesi ve gelir elde etmesi gerekir? 

A) 4  B) 6  C) 8 

D) 10  E) 12 

 

4. Bir emlakçının müşterisine sağladığı hizmetten dolayı elde 

ettiği kazanç aşağıdakilerden hangisine göre mali anlamda 

gelir sayılmaktadır? 

A) Net artış teorisi  B) Üniter gelir vergisi 

B) Kaynak teorisi  D) Üretim teorisi 

C) Sedüler gelir vergisi 

 

5. İkametgâhı Türkiye’de bulunan veya bir takvim yılında 

sürekli olarak Türkiye’de altı aydan fazla ikamet edenlerin, 

Gelir Vergisi Kanunu açısından niteliği aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) Dar mükellef  B) Yarı mükellef 

C) Sorumlu mükellef  D) Tam mükellef 

E) Yabancı mükellef 

 

6. Aşağıdakilerden hangisi, kaynak teorisine göre gelir 

sayılmaz? 

A) Ticari kazanç  B) Zirai kazanç 

C) Ücret   D) Serbest meslek kazancı 

E) Miras  

 

7. İkametgâhı sürekli Türkiye’de bulunanların aşağıdaki 

kazanç ve iratlarından hangisi vergiye tabidir? 

A) Yurt dışı ve yurt içi kazanç ve iratların toplamı 

B) Yalnızca yurtiçi kazançları toplamı 

C) Yalnızca yurtdışı kazançları toplamı 

D) Yurtiçi kazançları toplamı ve yurtdışı kazançları toplamının 

yarısı 

E) Yurtiçi kazançları toplamı ve yurtdışı kazançları toplamının 

dörtte biri 

 

8.     Günümüzde Türkiye’de uygulanan gelir vergisi türü 

aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Üniter gelir vergisi 

B) Sedüler gelir vergisi 

C) Azalan oranlı gelir vergisi 

D) Birleşik oranlı gelir vergisi 

E) Tereke vergisi 

 

9. Türkiye dışında ikamet eden bir kişinin tam mükellef 

olabilmesi için ön şart aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Yabancı uyruklu olması 

B) Türk vatandaşı olması 

C) Türkiye’de gayrimenkulunun bulunması 

D) Türk vatandaşı ile evli olması 

E) Altı aydan fazla yabancı ülkede yaşamış olması 

 

10. Yalnızca sermaye faktörüne bağlı olarak elde edilen gelir 

unsuru, aşağıdaki şıklardan hangisinde doğru olarak 

verilmiştir? 

A) Menkul sermaye iradı 

B) Diğer kazanç ve iradlar 

C) Zirai kazanç 

D) Ticari kazanç 

E) Ücret  

 

11. Bay A, yıl içinde 70.000 TL ticari kazanç, 20.000 TL ücret 

geliri, 30.000 TL milli piyango ikramiyesi ve 50.000 TL miras 

geliri elde etmiştir. Bay A’nın kaynak teorisine göre geliri 

kaç TL’dir? 

A) 50.000 TL B) 60.000 TL C) 70.000 TL 

D) 80.000 TL E) 90.000 TL 

 

Aşağıdaki ilk iki soruyu verileni ifadeye göre cevaplayınız.  

 

01.03.2016 – 01.09.2017 tarihleri arasında sürekli olarak 

ülkemizde kalan Alman vatandaşı, Türkiye’de 300.000 TL ticari 

kazanç, kendi ülkesinde ise 650.000 TL değerinde zirai kazanç 

elde edilmiştir. 

 

12. Bay A 2016 yılı dikkate alındığında vergilendirme yönünden 

aşağıdaki mükellefiyet türlerinden hangisine girmektedir? 

A) Tüketici mükellef   B) Götürü mükellef  

C) Kısmi mükellef   D) Tam mükellef  

E)  Dar mükellef 

 

13. Bay A’nın Türkiye’de beyan edeceği kazanç toplamı kaç 

TL’dir? 

A) 50.000 TL B) 300.000 TL  C) 450.000 TL 

D) 650.000 TL E) 950.000 TL  
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14. Aşağıdakilerden hangisi, Gelir Vergisi Kanunu’na göre 

gelirin özellikleri arasında yer almaz? 

A) Yıllık olması  B) Safi olması 

C) Gerçek olması  D) Karşılaştırılabilir olması 

E) Kişisel olması 

 

15. Aşağıdakilerden hangisi, bir takvim yılı içinde Türkiye’de 

sürekli olarak altı aydan fazla oturduğunda tam mükellef 

sayılır? 

A) Öğrenim amacıyla gelen öğrenciler 

B) Zirai faaliyette bulunan kişi 

C) Sağlık amacıyla gelen hasta 

D) Turist olarak gelen yabancılar 

E) Yabancı bir haber ajansının muhabiri  

 

16. Aşağıdaki gelir unsurlarından hangisi tahsil esasına göre 

vergilendirilmez? 

A) Kurum kazancı 

B) Serbest meslek kazancı 

C) Gayrimenkul sermaye iradı 

D) Ücret 

E) Diğer kazanç ve iratlar  

 

17. Aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Gayrisafi hâsıladan giderler düşüldükten sonra kalan 

miktar net kazancı gösterir 

B) Gerçek kişilerin elde ettikleri gelirler gelir vergisine tabidir 

C) Yasal olmayan işlerden elde edilen gelirler vergi 

mükellefiyeti doğurmaz 

D) Gelirin tahakkuku gelirin ödenecek aşamaya geldiği 

anlamına gelir 

E) Sedüler gelir vergilerinde düz oranlı tarifeler uygulanır 

 

18. Elde edilen tüm gelirden kanunen kabul edilen giderler, en 

az geçim indirimi, özel indirim, bağış ve yardım gibi sosyal 

indirimler düşüldükten sonra kalan tutara artan oranlı 

tarifenin uygulanmasıyla oluşan gelir vergisi türü 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Sedüler gelir vergileri B Üniter gelir vergileri 

B) Objektif gelir vergileri C) Birleşik gelir vergileri  

C) Advalorem vergiler 

 

19. Aşağıdaki ilkelerden hangisi, dar mükelleflerin 

vergilendirilmesinde için geçerlidir? 

A) Kişisellik   B) Mülkilik C) Benzerlik  

D) Şahsilik E) Farklılık   

 

20. Gelirin özelliklerinden hangisi,  gelirin tespitinin muhasebe 

düzenini gerektirdiğini ifade eder? 

A) Gerçek olması  B) Kişisel olması  

C) Yıllık olması  D) Safi olması 

E) Gayrisafi olması 

21. Serbest meslek kazancı elde eden Bay A, 2009 yılındaki 

serbest meslek faaliyetinin kazancını, 2010 yılında tahsil 

edebilmiştir. Bu gelir hangi yılın geliri sayılır? 

 

A) Olaylar 2009 yılının geliri olduğu için 2009 yılının geliri 

sayılır 

B) 2010 yılında tahsil edildiği için 2010 yılının geliri sayılır 

C) Geçmiş yılın geliri olduğu için iki eşit taksitle gelir yazılır 

D) 2010 yılında 3 eşit taksitle ödenir 

E) 2010 yılında 4 eşit taksitle ödenir 

 

22. Zirai faaliyetle uğraşan kolektif şirket ortaklarının kazançları 

aşağıdaki gelir türlerinden hangisi içinde vergilendirilir? 

A) Gayrimenkul sermaye iradı      B) Zirai kazanç 

C) Ticari kazanç   D) Ücret 

E) Menkul sermaye iradı 

 

23. Aşağıdakilerden hangisi, Gelir Vergisi Kanununda özel 

olarak sayılan ticari faaliyetlerden biri değildir? 

A) Kolektif şirket ortaklarının kazançları 

B) Maden, taş, kiremit ocakları, kum, çakıl, istihsal yerlerinin 

işletilmesi 

C) Sürekli olarak menkul kıymet alım-satımı yapanların 

kazançları 

D) Diş protezciliğinden elde edilen kazançlar 

E) Özel hastanenin kiralanması  

 

24. Adi komandit şirketlerde komandite ortağın kar payı 

aşağıdaki gelir unsurlarından hangisine göre 

değerlendirilir? 

A) Zirai kazanç  B) Menkul sermaye iradı 

C) Ticari kazanç  D)Gayrimenkul sermaye iradı 

E) Ücret  

 

25. Aşağıdakilerden hangisinin kazancı Ticari Kazanç değildir?  

A) Sürekli olarak menkul kıymet alım satımı yapanların 

kazancı 

B) Diş protezcilerin kazancı 

C) Komanditer ortakların kazancı 

D) Kolektif şirket ortaklarının kazancı 

E) Borsaya kayıt yaptırıp kendi nam ve hesabına sürekli 

olarak hisse senedi alım satımı yapanların kazançları 

 

CEVAPLAR 

1 E 6 E 11 E 16 A 21 B 

2 D 7 A 12 D 17 C 22 C 

3 B 8 A 13 E 18 B 23 E 

4 C 9 B 14 D 19 B 24 C 

5 D 10 A 15 B 20 A 25 C 
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1. Binaların konut (mesken) olarak kiraya verilmesinde bir 

takvim yılı içinde elde edilen hâsılatın belli bir kısmının 

vergi dışı bırakılmasına ne ad verilir? 

A)  İstisna  B) Muafiyet C) Değerleme oranı 

D) Sirkü  E) Kamu zararı 

 

1. Aşağıdaki gelirlerden hangisi ticari kazançlardan biri 

değildir? 

A) Üretilen buğdayın satış geliri 

B) Sürekli olarak gayrimenkul alım-satımı yapanların 

kazançları 

C) Adi komandit şirketlerde komandite ortakların kazançları 

D) Kolektif şirket ortaklarının kazançları 

E) Sürekli olarak menkul kıymet alım-satımı yapanların 

kazançları 

 

2. Dönem sonu öz sermaye: 400.000 TL, Dönem başı öz 

sermaye: 250.000 TL, İşletmeden çekilen değerler: 25.000 

TL olan birinci sınıf tüccarların vergiye tabi kazancı kaç bin 

TL dir?    

A) 350.000  B) 150.000 C) 175.000 

   D) 200.000 E) 250.000 

 

3. Aşağıdakilerden hangisi, ticari kazancın tespitinde 

indirilebilecek giderlerden biridir?  

A) Tüccarın işletmeden çektiği değerler  

B) Sözleşmeye, ilana ve kanun emrine dayalı olarak ödenen 

zarar, ziyan ve tazminatlar 

C) Basın yolu ile işlenen fiil için ödenen tazminatlar 

D) Trafik cezası 

E) Gecikme zammı 

 

4. Bilânço esasına göre defter tutan ticari bir işletmenin ticari 

karı aşağıdakilerden hangisine göre tespit edilir? 

A) Dönem sonu öz sermayeden dönem başı öz sermayesi 

çıkartılarak 

B) Dönem sonu öz sermaye ile dönem başı öz sermaye 

toplanarak 

C) Dönem sonu öz sermaye ile dönem başı öz sermaye 

çarpılarak 

D) Dönem sonu öz sermayeyi dönem başı öz sermayeye 

orantılayarak   

E) Dönem sonu öz sermaye aynen alınır  

 

5. Aşağıdakilerden hangisi, ticari kazancın tespitinde gider 

olarak yazılamaz? 

A) Sendikalara ödenen aidatlar 

B) İşçilerin tedavi ve barınma giderleri 

C) Ayrılan amortismanlar  

D) Basın yolu ile işlenen suçlarda ödenen maddi ve manevi 

tazminatlar 

E) Personele ödenen ücret 

6. Bir gelirin ticari kazanç olarak değerlendirilebilmesi için 

aşağıdakilerden hangisi gerekmektedir? 

A) Ticari bir organizasyon altında sürekli olarak yapılması 

B) Mesleki birikim ve uzmanlık gerektirmesi 

C) Arada bir mal ve hakların satılması 

D) Gelirin hesaplanabilmesi için emeğin ön planda olması 

E) Sermayenin kiralanması 

 

7. Aşağıdakilerden hangisi, ticari kazancın elde edilmesi ve 

devamlılığının sağlanması için yapılan giderlerden biri 

değildir? 

A) Personele ödenen ücretler 

B) İşyerine ödenen kira giderleri  

C) Bilançoya kayıtlı olmayan ancak işte kullanılan araçların 

benzin giderleri 

D) Telefon için ödenen giderler 

E) İşyerinde kullanılan ısıtma ve aydınlatma giderleri   

 

8. II. Sınıf tüccar olan Bay A’nın; dönem başı mal mevcudu 

100.000 TL, dönem sonu mal mevcudu 250.000 TL, satışları 

350.000 TL, giderleri 80.000 TL, mal alışları 200.000 TL 

olduğuna göre, vergiye tabi kazancı kaç TL’dir? 

A) 50.000 TL B) 100.000 TL C) 200.000 TL 

D) 220.000 TL E) 350.000 TL 

 

9. 2010 yılında dar mükellef İspanya vatandaşı Bay A, 

Türkiye’de kara taşımacılığından 100.000 TL, ülkesinde 

deniz taşımacılığından 300.000 TL kazanç elde etmiştir. Dar 

mükellef Bay A’nın 2010 yılında Türkiye’de beyana tabi 

kazancı kaç TL’dir? 

A) 12.000  B) 45.000 C) 57.000 

D) 63.000 E) 86.000 

 

10. Aşağıdakilerden hangisi, esnaf muaflığından 

yararlanabilmek için gerekli şartlardan biri değildir? 

A) Bir işyeri açmamak 

B) Bedeni güçle çalışmak 

C) Kendi geçimini sağlayacak kadar kazanç elde etmek 

D) Motorlu araç kullanmak 

E) Gezici ve perakende ticaretle uğraşmak  

 

11. Ticari bir organizasyonun varlığından söz edebilmek için 

aşağıdakilerden hangisi gerekli değildir? 

A) Personel çalıştırma  B) İşyeri açma 

C) Sermaye koyma  D)Ticaret siciline kaydolma 

E) Gezici olarak iş yapmak 
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12. Kumarhane işletilmesi sonucu elde edilen gelirler aşağıdaki 

gelir unsurlarından hangisine göre vergilendirilir? 

A) Menkul sermaye iradı 

B) Ticari kazanç 

C) Diğer kazanç ve iratlar 

D) Serbest meslek kazancı ücret 

E) Yasak illerden elde edilen kazançlar vergiye tabi tutulmaz  

 

13. Bilanço esaslara göre defter tutan bir işletmenin; dönem 

başı öz sermayesi 30.000 TL, dönem sonu öz sermayesi 

80.000 TL, çekilen değerler 10.000 TL, ilave edilen değerler 

25.000 TL olduğuna göre, bu tüccarın kazancı kaç TL’dir? 

 

A) 10.000  B) 15.000 C) 20.000 

D) 25.000 E) 35.000 

 

14. Tüm gelirlere ayrı ayrı ve tek oranlı bir tarife uygulanması 

sonucu vergi borcunun hesaplandığı vergi türü 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) Üniter gelir vergisi B) Sedüler gelir vergisi 

C) Kaynak gelir vergisi D) Net artış gelir vergisi 

E) Birleşik gelir vergisi 

 

15. Adi komandit şirketlerde komanditer ortağın payı aşağıdaki 

gelir unsurlarından hangisine göre değerlendirilir? 

 

A) Ticari kazanç   B) Ücret 

C) Menkul sermaye iradı D) Sair kazanç ve iratlar 

E)  Serbest meslek kazancı 

 

16. Aşağıdakilerden hangisi, esnaf muaflığından yararlanamaz? 

 

A) Gezici milli piyango bileti satanlar 

B) Pazarcılık yapanlar 

C) Bir işyeri açmaksızın gezici olarak berberlik yapanlar 

D) Köylerde gezici olarak her türlü sanat işleriyle uğraşanlar 

E) Bir iş sözleşmesi olmaksızın kapı kapı dolaşıp tüketicilere 

mal satanlar 

 

17. Aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 

A) Dar mükelleflerin Türkiye’de ulaştırma işlerinden elde 

ettikleri hasılatlarına yarı götürü usul uygulanır 

B) Gecikme zamları, faiz ve para cezaları ticari kazancın 

hesaplanmasında gider olarak indirilmez 

C) Sermaye ve teşebbüsün sürekli olarak getirisi ticari kazanç 

olarak değerlendirilir 

D) Serbest meslek faaliyetiyle uğraşan kolektif şirketlerin 

kazancı ticari kazanç sayılır 

E) Adi şirketler hangi faaliyetle uğraşırsa o faaliyet türüne 

göre vergilendirilir. 

18. Gaiplik halinde veraset ve intikal vergisi beyannamesi ne 

zaman verilir? 

 A)   Gaiplik kararının ölüm siciline kaydedildiği tarihi takip eden 

üç ay içinde 

B)    Gaiplik kararının ölüm siciline kaydedildiği anda 

C)   Gaiplik başvurusu yapıldıktan sonraki bir ay içinde 

D)   Gaiplik kararının ölüm siciline kaydedildiği tarihi takip eden 

bir ay içinde 

E)    Gaiplik başvurusunun yapıldığı anda 

 

19. Aşağıdakilerden hangisi ticari kazancın tespitiyle ilgili bir 

uygulama değildir? 

 

 A) Bilânço esası  B) İşletme esası 

 C) İndirilemeyecek giderler D) Götürü gider indirimi  

 E) İndirilebilecek giderler 

 

20. Aşağıdakilerden hangisinin kazancı bilanço esasına göre 

tespit edilmez? 

 

 A) Tüm ticaret şirketleri 

 B) Kurumlar vergisi mükellefleri 

C) Yıllık alım satım işlemleri kanunda belirtilen miktarı aşanlar 

 D) Kendi isteğiyle bilanço esasını seçenler 

 E) İkinci sınıf tüccarlar 

 

21. Aşağıdakilerden hangisi ticari kazancın tespitinde gider 

olarak indirilemez? 

 

A) İşle ilgili, sözleşmeye veya ilama veya kanunun emrine 

dayanarak ödenen zarar, ziyan tazminatlar 

B) Kiralama yolu ile elde edilen taşıtların giderleri 

C) Sendikalara ödenen aidatlar 

D) Vergiden istisna kazançlar için yapılan giderler 

E) İşveren tarafından ücretliler için ödenen bireysel emeklilik 

katkı payları 

 

22. Tarımsal faaliyette uğraşan aşağıdaki şirket ortaklarından 

hangisinin kazancı, zirai kazanç olarak vergilendirilir? 

 

 A) Limited şirket  B) Kollektif şirket  

 C) Adi komandit   D) Adi şirket 

 E) Anonim şirket 

 

23. Mal ve hizmetlerin olduğu gibi ya da şeklini değiştirerek 

satılmasından elde edilen kazanca ne ad verilir? 

 

 A) Üretim   B) Ticari kazanç 

 C) Değer artış kazancı  D) Yatırım 

 E) Diğer kazanç ve iratlar 
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24. Aşağıdaki faktörlerin hangisinden sağlanan gelire kazanç 

adı verilir? 

 

 A) Sermaye   B) Emek 

 C) Teşebbüs  D) Teşebbüs ve emek 

 E) Teşebbüs ve sermaye  

 

26. Aşağıdakilerden hangisi kaynak teorisine göre gelir 

sayılmaz? 

 

 A) Zirai faaliyetle uğraşan kollektif şirketlerin kazancı 

 B) Özel bir hastanede çalışan doktorun kazancı 

 C) Kendi muayenehanesinde çalışan doktorun kazancı 

D) Sürekli olarak gayrimenkul alım satımı yapanların kazancı 

 E) At yarışından elde edilen gelir 

 

 

CEVAPLAR 

1 A 6 A 11 E 16 B 21 D 

2 C 7 C 12 B 17 D 22 D 

3 B 8 D 13 E 18 D 23 B 

4 A 9 A 14 B 19 D 24 E 

5 D 10 D 15 C 20 E 25 E 
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1. Çiftçilerin işletmelerinde sadece kendilerinin ürettikleri 

buğdayı sanayi bir kuruluş yapısında olmayan 

değirmeninde un haline getirdiklerinde bu faaliyet aşağıdaki 

faaliyetlerden hangisinin kapsamında değerlendirilir? 

 

 A) Zirai kazanç 

 B) Ticari kazanç 

 C) Menkul sermaye iradı 

 D) Gayrimenkul sermaye iradı 

 E) Diğer kazanç ve iratlar 

 

2. Aşağıdakilerden hangisi zirai işletme niteliğinde değildir? 

 

 A) Voli  B) Mandıra C) Hara 

   D) Un fabrikası E) Çiftlik 

 

 

3. Zirai üründen pay alma şeklinde yapılan faaliyet sonucu 

elde edilen gelir aşağıdaki gelir türlerinden hangisine girer?  

 

 A) Zirai kazanç 

 B) Ticari kazanç 

 C) Menkul sermaye iradı 

 D) Gayrimenkul sermaye iradı 

 E) Diğer kazanç ve iratlar 

 

4. Aşağıdakilerden hangisi zirai faaliyet konusu içerisinde yer 

almaz? 

 

A) Zirai faaliyette kullanılan her türlü makine ve aletlerin başka 

çiftçilerin zirai işlerinde çalıştırılması 

 B) Aşım yaptırmak amacıyla erkek damızlık beslenmesi 

C) Arazi, deniz, nehir ve göllerde ekim, dikim, bakım yapmak 

 D) Çiftlik, mandıra, hara ve dalyanların kiralanması 

E) Başka çiftçilerin ürünlerini kendi işletmesinde 

değerlendirmek 

 

 

5. Aşağıdakilerden hangisi zirai kazancın gerçek usulde 

vergilendirilmesinin bir ölçütüdür? 

 

 A) 10 yaşına kadar ikiden fazla traktöre sahip olma 

 B) Gübre alış bedelleri 

 C) Toplam gelir 

 D) Ürünün satış fiyatı 

 E) Ticaret bakanlığının belirlediği oran 

 

 

 

 

 

 

6. Dönem sonu öz sermayesi 500.000 TL, dönem başı öz 

sermayesi 300.000 TL, işletmeden çekilenler30.000 TL ve 

ilave edilen değerler ise 20.000 TL olan birinci sınıf tüccarın 

vergiye tabi kazancı kaç bin TL'dir? 

 

 A) 190   B)      200 

 C) 210   D)      220 

 E) 230 

 

7. Zirai kazançlarda İşletme büyüklüğü ölçüsünü gerekli 

gördüğü bölgeler için yıllık olmak kaydıyla arazi ve ürün 

türlerine göre beş katına kadar artırmaya veya kanuni 

hadden az olmamak üzere yeniden tespit etmeye yetkili 

organ aşağıdakilerden hangisidir?   

 

 A) İl özel idaresi 

 B) Valilik 

 C) Vergi dairesi 

 D) Hazine ve Maliye Bakanlığı  

 E) Cumhurbaşkanı 

 

8. Borsada tescil edilmeyerek doğrudan tüccara satılan 

10.000TL tutarında büyükbaş hayvan satışında kaynakta 

kesilen vergi kaç TL'dir? 

 

 A) 100  B)200  C)300  

  D) 400  E)600 

 

9. Aşağıdakilerden hangisi zirai kazancın gerçek usulde 

tespitinde indirilecek giderlerden biri değildir? 

 

A) Satılmak üzere alınan hayvanların veya zirai ürünlerin 

bedelleri 

B) İşle ilgili sözleşmeye veya ilama veya kanun emrine göre 

ödenen tazminatlar 

C) Hasar nedeniyle alınacak sigorta tazminatları 

D) Zirai işletmede kullanılan alet, makine ve taşıtların tamir, 

bakım, onarım giderleri 

E) İşçilerin yemek, tedavi, ilaç, vb. giderleri 

 

10. Aşağıdakilerden hangisi serbest meslek faaliyetinin 

özelliklerinden biri değildir? 

 

 A) Bağımsızdır 

 B) Süreklidir 

 C) Sermaye her zaman ön plandadır 

 D) Mesleki kuruluşlara kayıt olunmalıdır 

 E) Uzmanlığa dayanır 
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11. Özel bir hastanede çalışan bir doktorun elde ettiği gelir 

aşağıdaki gelir türlerinden hangisine girer? 

 

 A) Ticari kazanç 

 B) Serbest meslek kazancı 

C) Diğer kazanç ve iratlar 

D) Ücret 

E) Gayrimenkul sermaye iradı 

 

12. Aşağıdakilerden hangisi serbest meslek faaliyeti değildir? 

 

 A) Tahkim işleri nedeniyle hakemlerin aldıkları ücret 

B) Telif haklarının sahipleri tarafından kiraya verilmesi 

C) Gümrük komisyoncularının kazançları 

D) Profesyonel sporcuların gelirleri 

E) Dava vekillerinin ve müşavirlerin kazançları 

 

13. Bir serbest meslek erbabı 2010 yılındaki faaliyetlerinde 

müvekkillerinden 200.000 TL tahsil etmiş ve 35.000 TL ise 

alacaklı kalmıştır. Mükellefin beyan edeceği brüt kazanç kaç 

bin TL'dir? 

 

 A) 35  B)100  C)165 

D)200  E) 235 

 

14. Aşağıdakilerden hangisi serbest meslek erbabının hasılatı 

arasında gider olarak indirilmez? 

 

 A) Amortismanlar 

 B) Gelir vergisi ve şahsi vergiler 

C) Mal ve hizmet alım bedelleri 

D) Hizmetli veya işçilere yapılan ödemeler 

E) Mesleki faaliyetlerle ilgili sözleşmeye dayanarak ödenen 

tazminatlar 

 

15. Doktor A ilgili yıl, muayenehanesinde hasta muayenesinden 

dolayı 200.000 TL tahsil etmiş ve 50.000 TL alacaklı 

kalmıştır. Kanunen indirebileceği belgeli giderleri 100.000 

TL'dir. Doktor A'nın vergiye tabi kazancı kaç bin TL’dir? 

 

 A) 100  B)150  C)200 

   D)250  E)350 

 

16. Serbest meslek kazancında elde etme ne zaman 

gerçekleşir? 

 

 A) Gelirin tahakkuk etmesiyle 

 B) Kazancın tahsil edilmesiyle 

 C) Vergi dairesinin yazılı izniyle 

 D) Serbest meslek kazanç defterlerinin onaylatılmasıyla 

 E) Son bilançonun hazırlanmasıyla 

 

17. Aşağıdakilerden hangisi serbest meslek kazancının 

tespitinde gider olarak indirilir? 

 

A) Envantere dahil olmayan otomobillerin giderleri 

B) Kusurdan doğan tazminatlar 

C) Her çeşit para cezaları 

D) Mesleki kitap giderleri 

E) Gecikme zamları ve faizleri  

 

18. Zirai ürünlerin şehirlerde dükkan açılarak satışından elde 

edilen gelir türü aşağıdaki gelir türlerinden hangisinin 

kapsamına girer? 

 

 A) Zirai kazanç 

 B) Ticari kazanç 

 C) Menkul sermaye iradı 

 D) Gayrimenkul sermaye iradı 

 E) Diğer kazanç ve iratlar 

 

19. Dönem başı mal mevcudu 50.000 TL, giderleri 20.000 TL, 

satışları 30.000 TL ve dönem sonu mal mevcudu 90.000 TL 

olan ve işletme hesabı esasına göre defter tutan çiftçinin 

zirai kazancı kaç bin TL'dir? 

 

 A) 30 

 B) 40 

 C) 50 

 D) 60 

 E) 70 

 

20. Telif haklarının, telif hakkı sahibi ve kanuni mirasçılar 

tarafından kiraya verilmesi sonucu elde edilen gelir 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

 A) Gayrimenkul sermaye iradı 

B) Diğer kazanç ve iratlar 

C) Ticari kazanç 

D) Ücret 

E) Serbest meslek kazancı 

 

21. Aşağıdakilerden hangisi serbest meslek kazancının genel 

olarak tespit yöntemidir? 

 

 A) Gerçek usul 

 B) Basit usul 

 C) Yarı götürü gider indirimi 

 D) Stopaj usulü 

E) Emsal oran yöntemi  
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22. Doktorlar, serbest meslek kazancını tespit etmek için 

aşağıdaki defterlerden hangisini kullanılır? 

 

A) Protokol defteri  B)Resmi defter   

C) Envanter defteri  D)Yevmiye defteri 

E) Bilanço defteri  

 

23. Zirai faaliyetlerle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 

yanlıştır? 

 

A) İşletme esasına göre defter tutanlar gerçek usulde 

vergilendirilirler 

B) Zirai yatırımlar sonucu elde edilen gelir diğer kazanç ve 

iratlara göre değerlendirilir 

C) Yarıcılık zirai kazanç sayılmaz 

D) Bakanlar Kurulu işletme büyüklüğünü beş kat arttırmaya 

yetkilidir 

E) Zirai faaliyetle uğraşanların vergi cezaları indirim konusu 

olamaz 

 

24. Zirai kazançların stopaj yoluyla vergilendirilmesinde 

hayvansal ürünlere uygulanan oran aşağıdakilerden 

hangisidir? 

 

 A) 1  B) 2  C) 3 

   D) 4  E) 6 

 

25. Aşağıdakilerden hangisi Gelir Vergisi Kanununa göre 

gayrimenkul olarak kabul edilmez? 

 

 A) Demirbaşların gayrimenkullerden ayrı olarak kiralanması 

 B) Gemi ve gemi paylarının kiralanması 

 C) Hisse senetlerinin satılması 

 D) Üründen pay alma 

 E) Telif haklarının kanuni mirasçıları tarafından kiralanması  

 

 

 

 

 

 

 

 

CEVAPLAR 

1 A 6 C 11 D 16 B 21 A 

2 D 7 E 12 D 17 D 22 A 

3 D 8 B 13 D 18 B 23 B 

4 D 9 C 14 B 19 C 24 B 

5 A 10 C 15 A 20 E 25 C 

 

 

 



    

 
myildiz.kpss.maliye                   mehmetyildiz-maliye                        

           
  maliye_mehmetyildiz 

 

1. Aşağıdakilerden hangisi Gayrimenkul sermaye iratlarında 

vergilendirme dönemine ilişkin hâsılat olarak 

değerlendirilmez? 

 

 A) Gelecek yıllara ait olup peşin olarak tahsil edilen kiralar 

 B) Geçmiş yıllara ait olup ilgili yılda tahsil edilen kiralar 

 C) İçinde bulunulan yıla ait kira gelirleri 

D) Telif haklarının üçüncü kişiler tarafından kiraya 

verilmesinden elde edilen kazançlar 

 E) İhtira beratının kiralanması sonucu elde edilen kazançlar 

 

2. Bina ve arazi dışındaki mal ve haklarda, emsal kira bedeli 

mal ve hakların maliyet bedelinin yüzde kaçıdır? 

 

 A) 2  B)5  C)7 

   D)8  E) 10  

 

3. Vergi değeri 600.000 TL olan, kira takdiri yapılmamış bir 

gayrimenkulün aylık emsal kira bedeli TL’dir? 

 

 A) 30.000  B)20.000  C)5.000 

   D) 2.500  E)1.000  

 

4. Aşağıdakilerden hangisinin kiralanması halinde götürü 

gider indirimi uygulanamaz? 

 

 A) Meskenler B)İşyerleri C)Arsalar 

D)Haklar  E)Araziler 

 

5. Sahibinin ticari, zirai veya mesleki faaliyetleri dışında, nakdi 

sermaye veya para ile temsil edilen değerlerden elde edilen 

kâr payı, faiz, kira ve benzeri gelirlere ne ad verilir? 

 

 A) Menkul sermaye iradı 

 B) gayrimenkul sermaye iradı 

 C) Diğer kazanç ve iratlar 

 D) Değer artış kazancı 

 E) Arızi kazanç 

 

6. Aşağıdakilerden hangisi menkul sermaye iradı değildir? 

 

 A) Komanditer ortakların kar payları 

B) Kurumların idare meclisi başkan ve üyelerine verilen kar 

payları 

C) Kurumların idare meclisi başkan ve üyelerine verilen huzur 

hakları 

 D) Mevduat faizleri 

 E) Senet ıskonto bedelleri  

 

 

 

 

7. Aşağıdakilerden hangisi menkul sermaye iradıdır? 

 

 A) İştirak paylarının devir elde edilen gelirler 

B) Hisse senetlerinin kuponsuz satışından elde edilen gelirler 

 C) Hisse senetlerinin kuponlu satışından elde edilen gelirler 

D) Menkul kıymetlerin vadesi gelmemiş kuponlarının 

satışından elde edilen gelir 

 E) Telif haklarının kira gelirleri 

 

8. Gayrimenkullerini kiraya vererek gelir elde eden mükellef 

Bay (A), 2010 yılında, o yıla ait 5.000 TL kira gelirini; 2008 

yılından kalan 3.000 TL kira alacağının 2.000 TL’sini ve 2012 

yılına ait 10.000 TL kira gelirini peşin tahsil etmiştir. Bay 

(A)’nın2010 yılındaki vergiye tabi gayrı safi kira geliri kaç 

TL'dir? 

 

 A) 19.000  B) 18.000 C) 17.000 

   D)8.000  E)7.000 

 

9. 2020 yılında 9.000 TL gayrimenkul sermaye iradı tahsil eden 

ve gerçek usulde başka bir geliri olmayan mükellef (A) 

götürü gider indiriminden yararlanmak istemektedir. 

Mükellefin vergiye tabi safi kazancı kaç TL’dir? 

 

 A) 6.750  B)5.000  C)2.250 

   D)7.650  E)1.350 

 

10. Aşağıdakiler den hangisi menkul sermaye iratlarından biri 

değildir? 

 

A) Hisse senetlerinin vadesi gelmiş kuponlarının satışından 

elde edilen gelirler 

B) Hisse senetlerin vadesi gelmemiş kuponların satışından 

elde edilen gelir 

C) Hisse senetlerinin kuponsuz satışından elde edilen gelirler 

D) İştirak paylarından doğan kazançlar 

E) Her türlü tahvil ve hazine bonosu faizleri 

 

11. Aşağıdaki durumların hangisinde, emsal kira bedeli esası 

uygulanır? 

A) Gayrimenkullerin kira bedelinin tespit edilememesi  

B) Gayrimenkullerin, mal sahiplerinin usul veya kardeşlerin 

ikametine tahsis edilmesi 

C) Gayrimenkullerin mal sahiplerinin füruların ikametine tahsis 

edilmesi 

D) Boş kalan gayrimenkullerin korunması amacıyla bedelsiz 

olarak başkalarının ikametine bırakılması 

E) Mal sahibi ile birlikte akrabalarını da aynı evde veya 

dairede ikamet etmesi.  
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12. Aşağıdakilerden hangisi, ücretin ana unsurlarından biri 

değildir? 

 

A) İşverene bağlı olma 

B) İşyerine hukuken bağlı olma 

C) Hizmeti bedenen veya fikren yapma 

D) Tam gün çalışma 

E) İşyerine yasal bağlı olma 

 

13. Sürekli olarak yapılmayan, arada sırada yapılan ticari veya 

serbest meslek faaliyetinden doğan kazançlara ne ad 

verilir? 

 A) Arızi kazanç 

 B) Değer artış kazancı 

 C) Ticari kazanç 

 D) Gayrimenkul sermaye iradı 

 E) Menkul sermaye iradı 

 

14. Değer artış kazançları aşağıdakilerden hangisine göre 

vergilendirilir? 

A) Net artış teorisi  B) Kaynak teorisi 

C) Yatırım teorisi  D)Tüketim teorisi 

E) Gelir teorisi 

 

15. Gayrimenkullerin tahliyesi sırasında alınan peştamallık 

aşağıdaki kazanç türlerinden hangisi içinde yer alır? 

 A) Değer artış kazancı 

 B) Ticari kazanç 

 C) Gayrimenkul sermaye iradı 

 D) Arızi kazanç 

 E) Menkul sermaye iradı 

 

16. Aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisi kanununda 

sayılan İstisnalardan biri değildir? 

A)   İştirak kazançları İstisnası 

B)   Risturn istisnası 

C)  Taşınmaz ve iştirak hissesi satış istisnası 

D)   Mesken kira istisnası 

E)   Emisyon primi İstisnası 

 

17. Gayrimenkul sermaye iradında tahsilat yabancı para ile 

yapılmış aşağıdakilerden hangisi değerleme ölçüsü olarak 

kabul edilir? 

A) Emsal bedel  B)Maliyet bedel 

C) Borsa rayici  D)Nominal değer 

E) İtibari değer  

 

 

 

 

 

18. Yönetim Kurulu üyelerine toplantı başına ödenen huzur 

hakkı aşağıdaki hangi gelir türüne girer? 

 A) Gayrimenkul sermaye iradı 

 B) Kar payı 

 C) Menkul Sermaye iradı 

 D) Ticari kazanç 

 E) Ücret 

 

19. Aşağıdakilerin hangisinden sağlanan kira gelirine götürü 

gider esası uygulanmaz? 

A) Araçların kirasına 

B) Meskenlerin kirasına 

C) İşyerlerinin kirasına  

D) Hakların kirasına 

E) Taşınmaz malların kirasına 

 

20. Aşağıdakilerin hangisi, menkul sermaye iradı kapsamına 

girmez? 

A) Mevduat faizi 

B) Hisse senedi kar payı 

C) Alacak faizi 

D) Menkul satış geliri 

E) Senet ıskonto bedeli 

 

21. Emsal kira bedeli aşağıdakilerden hangisine uygulanır? 

A) Meskenin anne veya babanın ikametine tahsisinde 

B) İşyerlerinin kiralanmasında 

C) Genel bütçeli idarelerin yaptığı kiralamalarda 

D) Aynı evde akrabalarla oturulmasında 

E) Boş kalan evlerin korunmak için bedelsiz olarak 

başkalarının ikametine tahsisinde 

 

22. Aşağıdakilerden hangisi değer artış kazancı olarak 

vergilendirilmez? 

 A) İhtira beratının sahiplerince kiraya verilmesi 

B) Faaliyeti durdurulan bir işletmenin tamamen veya kısmen 

elden çıkarılması 

C) Hisse senetlerinin elden çıkarılmasından elde edilen 

kazanç 

D) Kooperatiflerdeki ortaklık hakkının satışından elde edilen 

kazançlar 

E) Telif haklarının sahipleri dışındaki üçüncü kişiler tarafından 

elden çıkarılmasından sağlanan kazançlar.  

 

23. Aşağıdakilerden hangisi değer artışı kazançlarında elden 

çıkarma değildir? 

 A) Malların devletleştirilmesi 

 B) Hakların devri 

 C) Mal ve hakların temliki 

 D) Trampa veya takas 

 E) Mal ve hakların satın alınması 
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24.  

I. Arada bir yapılan ticari faaliyetten elde edilen gelir 

II. Gayrimenkullerin tahliyesi için alınan hava parası 

III. Ortaklık haklarının veya hisselerinin elden çıkarılması 

 

Yukarıdakilerden hangisi, arızı kazanç olarak vergilendirilir? 

 

A) Yalnızca I 

B) I ve II 

C) I ve III  

D) II ve III 

E) I, II, III 

 

25. Mal ve hakların elden çıkarılmasından elde edilen kazanç 

aşağıdaki gelir unsurlarından hangisine girer? 

 

 A) Arızi kazanç 

 B) Gayrimenkul sermaye iradı 

 C) Serbest meslek kazancı 

 D) Ticari kazanç 

 E) Değer artış kazancı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CEVAPLAR 

1 A 6 C 11 A 16 D 21 B 

2 E 7 D 12 D 17 C 22 A 

3 D 8 E 13 A 18 E 23 E 

4 D 9 E 14 A 19 D 24 B 

5 A 10 C 15 D 20 D 25 E 
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1. Üzerine vergi borcu düşen gerçek ve tüzel kişilere ne ad 

verilir? 

 

 A) Vergi sorumlusu  B)Mükellef 

 C) Vergi mahkumu  D)Tam mükellef 

 E) Dar mükellef 

 

2. Kanunda aksine hüküm olmadıkça vergi aşağıdakilerden 

hangisine göre tarh olunur? 

 

 A) İdarece tarh 

 B) İkmalen tarh 

 C) Beyan esasına göre tarh 

 D) Vergi sorumlusu aracılığı ile tarh 

 E) Kaynakta kesinti yoluyla  

 

3. Aşağıdakilerden hangisi gerçek usulde vergilendirilen gelir 

vergisi mükelleflerinin vergi ödeme taksitlerini 

göstermektedir? 

 

A) Şubat – Haziran  B) Şubat – Mayıs 

C) Mart – Temmuz  D) Mart – Haziran 

E) Şubat – Mart  

 

4. Tam mükellefler yıllık beyannamelerini ilke olarak aşağıdaki 

vergi dairelerinden hangisine verirler? 

 

 A) Merkez işyerinin bulunduğu vergi dairesine  

 B) Şube merkezinin bulunduğu vergi dairesine 

 C) İkametgahının bulunduğu yerdeki vergi dairesine  

 D) Maliye Bakanlığının belirlemiş olduğu vergi dairesine  

 E) Başbakanlığın belirlemiş olduğu vergi dairesine 

 

5. Gelir vergisi mükellefleri yıllık beyannameyi aşağıdaki 

tarihlerden hangisine kadar bağlı olunan vergi dairesine 

verirler? 

 

 A) İzleyen yılın ocak ayının ilk gününe kadar 

 B) İzleyen yılın Mart ayının 25. günü akşamına kadar 

 C) İçinde bulunulan yılın sonuna kadar 

 D) İzleyen yılın Şubat ayının 15. günü akşamına kadar 

 E) İzleyen yılın Şubat ayının 25. günü akşamına kadar 

 

6. Aşağıdaki   vergilerin hangisinde   beyanname verilmez? 

A)   Gerçek usulde ticari kazançlarda 

B)    Veraset ve intikal vergisinde 

C)   Basit usulde ticari kazançlarda 

D)   Banka ve sigorta muameleleri vergisinde 

E)    Birinci sınıf tacirlerin elde ettiği gelirlerde 

 

 

 

7. 2012 yılında elde edilen aşağıdaki gelirlerden hangisi yıllık 

beyanname ile bildirilmek zorundadır? 

 

 A) Bir işverenden alınan ücret geliri 

 B) Tevkifat yoluyla vergilendirilmiş hayvansal ürün gelirleri 

 C) Kazanç ve iratların istisna hadleri içinde kalan kısımları 

 D) Basit usulde vergilendirilen ticari kazançlar  

 E) Serbest meslek kazançları   

 

8. İşyeri ve ikametgâhı ayrı yerlerde olan gelir vergisi 

mükellefleri, aşağıdakilerden hangisinin uygun görmesi 

halinde, yıllık beyannamesini işyerinin bulunduğu yerdeki 

vergi dairesine verebilir? 

 

 A) Bakanlar Kurulu  B) Vergi dairesi 

 C) Maliye Bakanlığı  D) İçişleri Bakanlığı  

 E) Hazine Müsteşarlığı  

 

 

9. İşyeri ve ikametgâhı ayrı yerlerde olan gelir vergisi 

mükellefleri, aşağıdakilerden hangisinin uygun görmesi 

halinde, yıllık beyannamelerini işyerinin bulunduğu yerdeki 

vergi dairesine verebilirler? 

A)   Cumhurbaşkanı 

B)   Vergi dairesi 

C)   Hazine ve Maliye Bakanlığı 

D)   İçişleri Bakanlığı 

E)   Kamu finansman genel müdürlüğü 

 

10. Muhtasar beyanname aşağıdaki tarihlerden hangisinde 

verilir? 

 

 A) İçinde bulunulan ayın sonunda 

 B) İçinde bulunulan yılın sonunda 

 C) İzleyen 2. ayı takip eden ayın 15. günü akşamına kadar 

 D) İzleyen ayın 23. günü akşamına kadar 

 E) İzleyen ayın sonuna kadar 

 

11. Kaynakta kesilen vergilerin bildirilmesine yarayan 

beyanname türü aşağıdakilerden hangisidir? 

 

 A) Yıllık beyanname   B)Özel beyanname 

 C) Münferit beyanname D) Muhtasar beyanname 

 E)  Vergi beyannamesi 

 

12. Kaynakta kesintiye tabi tutulan vergiler, aşağıdakilerin 

hangisi tarafından vergi dairesine yatırılır? 

 

 A) Vergi sorumlusu  B)Vergi mükellefi 

 C) Vergi alacaklısı  D)Kanuni temsilci 

 E) Daimi temsilci 
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13. Aşağıdakilerden hangisi, dar mükelleflerin gelir vergisine 

ilişkin beyana tabi olmayan ve kaynakta kesilmeyen 

gelirlerini beyan etmekte kullanılır? 

 

 A) Muhtasar beyanname B)Münferit beyanname 

 C) Özel beyanname  D)Yıllık beyanname 

 E) Yazılı beyanname  

 

14. Yaptıkları faaliyetler nedeniyle kazanç elde etmemiş olsalar 

dahi aşağıdakilerden hangisi beyanname vermek 

zorundadır? 

 

 A) Kira geliri elde edenler 

 B) Ücretliler 

 C) Gerçek usulde vergilendirilen çiftçiler 

 D) Ulaştırma işiyle uğraşan dar mükellefler 

E) Üçüncü kişilerin telif haklarını kiralaması 

 

 

15. 2018 yılında elde edilen aşağıdaki gelirlerden hangisi için 

beyanname verilir? 

A) Gerçek usulde vergilendirilen zirai kazanç 

B) Gerçek usulde vergilendirilmeyen zirai kazanç 

C) Kazanç ve iratların istisna haddi altında kalan kısımları 

D) Bir işverenden alınan ücretler 

E) Sürekli alım satım işiyle uğraşmayıp iki yıldan fazla süreyle 

elde tutulan ve satışından gelir elde edilen hisse senetleri  

 

16. Dar mükellefler aşağıdaki kazançlarından hangisini 

beyannamede göstermek zorundadır? 

 

 A) Değer artış kazançları 

 B) Telif kazançları 

 C) Sergi, fuar ve panayırlardaki satış gelirleri 

 D) Ticari kazançlar 

 E) Menkul sermaye iratları  

 

17. Geçmiş yıl zararlarının mahsubu kaç yılla sınırlandırılmıştır? 

 A) 1  B)3  C)5 

   D)7  E)8 

 

18. Kanunda öngörülen kurum ve kuruluşlara makbuz 

karşılığında yapılan bağış ve yardımların tutarı 120.000 

TL'dir. Beyan edilen kurum kazancı 500.000 TL ise 

indirilecek bağış ve yardım tutarı kaç milyar TL'dir? 

 

 A) 60.000  B)30.000  C)25.000 

   D)20.000  E)10.000 

 

 

 

19. Ocak ayında işveren tarafından kaynakta kesilen vergiler 

için düzenlenen beyanname en son hangi tarihte verilebilir? 

 

 A) Şubat 15  B)Şubat 23 C)Mart 15 

   D)Mart 26 E)Aralık 31 

 

20. Aşağıdakilerden hangisi bir takvim yılında kazanç elde 

etmeseler dahi beyanname vermek zorundadır? 

 

 A) Ücret geliri elde edenler 

 B) Vergi sorumluları 

 C) Ulaştırma işiyle uğraşan dar mükellefler 

 D) Komandite ortaklar 

 E) Mesken kira geliri elde edenler 

 

21. Mükellef A 2012yılında 100.000 TL kazanç beyan etmiş ve 

aynı yıl genel bütçeye ait bir kuruluşa makbuz karşılığı 

20.000 TL bağışta bulunmuştur. Mükellefin vergiye tabi 

kazancı kaç milyar TL'dir? 

 

 A) 100.000  B)95.000 C)90.000 

   D)80.000 E)50.000 

 

22. Aşağıdakilerden hangisi kaynakta vergi kesme usulünün 

yararlarından biri değildir? 

 

 A) Verginin ödeme süresi kısalır 

 B) Vergi güvenliği sağlanmış olur 

 C) Vergi idaresi yüksek hasılat elde eder 

 D) Mükellef vergi yükünü daha az hisseder 

 E) İdare ile karşı karşıya gelen mükellef sayısı azalır  

 

23. Aşağıdakilerden hangisi vergiyi kaynakta kesmek zorunda 

değildir? 

 

 A) Vergi sorumluları 

 B) İktisadi kamu müesseseleri 

 C) Yatırım fonu yönetenler 

 D) İşverene bağlı olarak çalışanlar 

 E) Dernek ve vakıflar ile bunların iktisadi işletmeleri 

 

24. Aşağıdakilerden hangisi, kaynakta kesilen vergileri ilgili 

vergi dairesine bildirmek ve ödemekle yükümlüdür? 

 

 A) Vergi mükellefi  B)Kanuni temsilci 

 C) Vergi sorumlusu  D)Daimi temsilci 

 E) Muhasebeci 
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25. Yurt dışına çıkan dar mükellef elde ettiği kazanç ve iratlara 

ait beyannameyi ne kadar sürede verir? 

 

A) 15 gün önce B)30 gün sonra C)45 gün sonra 

D)1 ay önce    E)4 ay önce 

 

26. Halen uygulanmakta olan özel iletişim vergisi 

oranı aşağıda ki I erden hangisidir? 

A)  %5 

B)  %10 

C)  %15 

D)   %17 

E)   %25 

 

27. 6802 sayılı Gider Vergisi kanununda yer alan Kambiyo 

İşlemlerine ilişkin vergi oranı aşağıdakilerden hangisidir? 

A)     Matrahın binde biri 

B)     Matrahın binde ikisi 

C)     Matrahın binde üçü 

D)     Matrahın yüzde biri 

E)     Matrahın yüzde İkisi 

 

28. Dar mükelleflerin münferit beyanname ile bildirdikleri 

kazanç ve iratların vergileri ne zamana kadar verilir ve 

ödenir? 

 

A) Gelirin iktisap tarihinden itibaren 6 ay içinde 

B) Gelirin iktisap tarihinden itibaren 3 ay içinde 

C) Gelirin iktisap tarihinden itibaren 2 ay içinde 

D) Gelirin iktisap tarihinden itibaren 1 ay içinde  

E) Gelirin iktisap tarihinden itibaren 15 gün içinde 

 

29. Tam mükellefler yıllık beyannamesini aşağıdaki vergi 

dairelerinden hangisine verirler? 

 

A) İşyerinin bulunduğu yerdeki vergi dairesine 

B) Şubelerinin bulunduğu vergi dairesine  

C) İkametgâhının bulunduğu yerdeki vergi dairesine 

D) Kazancının en fazla olduğu vergi dairesine 

E) Ticari faaliyetlerini yürüttükleri vergi dairelerine 

 

 

 

30. 2020 yılına ait zarar en son hangi yılın gelirinden indirim 

konusu yapılabilir? 

 

A) 2021  B) 2023  C)2025 

D)2026  E)2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CEVAPLAR 

1 B 6 C 11 D 16 D 21 B 26 B 

2 C 7 E 12 A 17 C 22 C 27 B 

3 C 8 C 13 B 18 C 23 D 28 E 

4 C 9 C 14 C 19 B 24 C 29 C 

5 B 10 D 15 A 20 D 25 A 30 C 
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1. Dar mükellef A, 10.08.2012 tarihinde değer artış 

kazançlarından 50.000 TL iktisap etmiştir. Dar mükellef Bay 

A, münferit beyannameyi ilgili vergi dairesine en geç hangi 

tarihe kadar vermelidir? 

A) 10.08.2012 B)15.08.2012 C)20.08.2012 

D)25.08.2012 E)30.08.2012 

 

2. Yüksek öğretim kurumlarına yapılan bağışların ne kadarı 

kazançtan indirilebilir? 

 

A) Dörtte biri B)Üçte biri  C)Üçte ikisi  

D)Yarısı   E)Tamamı 

 

3. Vergi alacağının, kanunlarda gösterilen matrah ve oranlar 

üzerinden vergi dairesi tarafından hesaplanarak miktar 

itibariyle tespit edildiği idari işleme ne ad verilir? 

 

 A) Tahakkuk B)Tarh  C)Tebliğ 

   D) Matrah E)Beyan 

 

4. Gelir vergisinde tarhiyatın muhatabı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

 

 A) Gerçek kişiler  B)Tüzel kişiler 

 C) Tam mükellefler  D)Dar mükellefler 

 E) Gerçek ve tüzel kişiler 

 

5. Katma değer vergisinde vergi kesintisi yapmakla sorumlu 

tutulanlar İçin vergilendirme dönemi kaç aydır? 

A)    1 

B)    3 

C)   6 

D)    12 

E)    24 

   

6. Aşağıdakilerden hangisi Gelir Vergisi tarhiyatının muhatabı 

olamaz? 

 

 A) Daimi temsilciler  B)Gerçek kişiler 

 C) Kanuni temsilciler  D)Tüzel kişiler 

 E) Vergi sorumluları 

 

7. Sürekli olarak yapılmayan, arada sırada yapılan ticari veya 

serbest meslek faaliyetinden doğan kazançlara ne ad 

verilir? 

A)   Değer artış kazana 

B)   Arızi kazanç 

C)  Gayrimenkul sermaye iradı 

D)  Ticari kazanç 

E)   Serbest meslek kazancı 

 

8. Beyan esasına göre gelir vergisi ne zaman tahakkuk eder? 

 

 A) Tahakkuk fişinin kesilmesiyle  

 B) Beyanname verilme süresinin dolmasıyla 

 C) Maliye Bakanlığının belirlediği süre ile 

 D) Mükellefin isteğiyle 

 E) Vergi dairesinin belirlediği süre ile 

 

9. Aşağıdaki vergilerden hangisi, gelir vergisinde otokontrolü 

sağlamaya yardımcı olur? 

 

 A) Gelir vergisi 

 B) Kurumlar vergisi 

 C) Banka sigorta muameleleri vergisi 

 D) Katma değer vergisi 

 E) Taşıt alım vergisi 

 

 

10. Gelir vergisi mükellefleri yıllık beyannamesini en geç 

aşağıdaki aylardan hangisinin sonuna kadar vermek 

zorundadır? 

 

 A) Ocak  B)Nisan  C)Mart 

   D)Haziran E)Aralık   

 

11. Gerçek usule tabi ticari kazanç sahibin yıllık ödemesi 

gereken gelir vergisi 20.000 TL olduğuna göre ilk taksitte 

ödemesi gereken gelir vergisi kaç TL’dir? 

 

A) 20.000  B)10.000  C)9.000 

D)6.000  E)5.000 

 

12. Geçici vergi mükellefi olan gelir unsurlarından hangisi 

aşağıdaki şıklarda doğru olarak gösterilmiştir? 

 

A) Serbest meslek erbapları 

B) Ücretliler 

C) Diğer kazanç ve irat sahipleri 

D) Menkul sermaye iradı sahipleri 

E) Gayrimenkul sermaye iradı sahipleri 

 

13. Gelir vergisi oranlarında ilk dilim aşağıdaki şıkların 

hangisinde doğru olarak gösterilmiştir? 

 

A) %15  B)%20  C)%25 

D)%30  E)%35 

 

 

 

 

 

 



    

 
myildiz.kpss.maliye                   mehmetyildiz-maliye                        

           
  maliye_mehmetyildiz 

 

14.  

I. Gerçek kişiler 

II. Kanuni temsilciler 

III. Tüzel kişiler 

IV. Daimi temsilciler 

V. Vergi sorumlusu 

 

Yukarıdakilerden hangisi, gelir vergisinin muhatabı sayılır? 

A) I ve II  B)II ve III  C)I, II, III 

D)I, III, IV  E)I, II, IV, V 

 

15. Çalıştırdıkları hizmet erbabı sayısı 10 ve daha az olanların 

muhtasar beyannameleri ile İlgili aşağıdakilerden hangisi 

doğrudur? 

A)     Beyannamelerini ayda bir verirler 

B)     Beyannamelerini İki ayda bir verirler 

C)     Beyannamelerini üç ayda bir verirler 

D)     Beyannamelerini altı ayda bir verirler 

E)    Beyannamelerini yıl bir verirler 

 

16. 2021 yılında yürürlüğe giren 7338 sayılı kanuna göre Gelir 

vergisi mükelleflerine uygulanan geçici vergiye ilişkin 

vergilendirme döneminin bir yılda kaç dönemden oluştuğu 

aşağıdaki şıkların hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

A) 1  B)2  C)3 

D)4  E)5 

 

17. Kurum kazançlarında gelirin elde edilmiş sayılması 

açısından kazanç aşağıdaki esaslardan hangisine göre 

tespit edilir? 

 

 A) Tahakkuk B)Tahsil  C)Tebliğ 

   D)Matrah  E)Stopaj 

 

18. Aşağıdakilerden hangisi  hisse senedi ihraç edebilir? 

 A) Limited şirket  B) Kollektif şirket 

 C) Adi komandit şirket  D) Anonim şirket 

 E) Dernek ve vakıflar 

 

19. Dar mükellef kurumların özel beyannamelerini verme süresi 

kaç gündür? 

 

 A) 10  B)13  C)14 

   D)15  E)20 

 

20. Aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisi mükelleflerinden 

biridir? 

 

 A) Yatırım fonları  B) Kollektif şirket 

 C) Adi komandit şirket  D)Dar mükellefler 

 E) Adi şirketler 

 

21. Aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisi mükelleflerinden 

biri değildir? 

 

 A) Dernek ve vakıflar  B)Kooperatifler 

 C) Limited şirketler  D) Anonim şirketler 

 E) Eshamlı şirketler 

 

22. Dar mükellef kurumlar için aşağıdakilerden hangisi 

geçerlidir? 

 

A) Hem Türkiye hem de yurtdışındaki kazançları üzerinden 

vergilendirilir 

B) Yalnızca Türkiye’de elde ettikleri kazançlar üzerinden 

vergilendirilir 

C) Yalnızca yurtdışındaki kazançları üzerinden vergilendirilir 

D) Götürü gider indirimi uygulanarak vergilendirilir 

E) Türkiye’de elde ettikleri kazançların tamamı ve yurtdışında 

elde ettikleri kazançların yarısı vergilendirilir 

 

23. Aşağıdaki kooperatiflerden hangisi kurumlar vergisinden 

muaftır? 

 

A) Kredi kooperatifleri 

B) Okul kooperatifleri 

C) Üretim kooperatifleri 

D) Tüketim kooperatifleri 

E) Yabancı kooperatifler  

 

24. Kurumlar vergisi mükelleflerinde, tam ve dar mükellef 

ayrımı aşağıdakilerden hangisine göre yapılır? 

 

A) Türkiye’de kaldığı süreye bakılarak 

B) Sermayenin büyüklüğüne göre 

C) Kanuni veya iş merkezlerinin Türkiye’de bulunup 

bulunmadığına bakılarak 

D) İkametgahlarına göre 

E) Çalıştırdığı işçi sayısının çokluğuna göre  

 

25. Aşağıdakilerden hangisi, kooperatiflerin kuruluş amacını 

doğru olarak göstermektedir? 

 

A) Kar elde etmek 

B) Ortaklarının ihtiyaçlarını karşılamak 

C) Karını maksimize etmek 

D) Temettü dağıtmak 

E) Üretilen mal ve hizmetin kalitesini arttırmak 
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26. Aşağıdakilerden hangisi, kooperatiflerin kuruluşunda yer 

alamaz? 

 

A) İl özel idareleri 

B) Gerçek kişiler 

C) Köy, cemiyet ve dernekler 

D) Kamu tüzel kişileri 

E) Ticaret şirketleri 

 

27. Sermayesi paylara bölünmüş komandit şirketlerde kurumlar 

vergisi aşağıdakilerden hangisine göre hesaplanır? 

 

A) Komandite ortaklığı üzerinden 

B) Komanditer ortaklık üzerinden 

C) Toplam iş hacmi üzerinden 

D) Çalıştırdığı personel sayısı üzerinden 

E) Ortakları dışında kalan gerçek ve tüzel kişilerle yapılan iş 

hacmi üzerinden  

 

28. Aşağıdakilerden hangisi, Kurumlar Vergisinde vergiye tabi 

matrah bulunurken yapılacak indirimler arasında yer almaz? 

 

A) Geçmiş yıl zararları 

B) Geçici vergi 

C) Bağış ve yardımlar 

D) Hisse senedi ihraç giderleri 

E) Sigorta teknik ihtiyatları 

 

29. (X) Limited Sirkelinin 2011 yılı kurum kazancı 80.000 TL. geçmiş 

yıl zararı da 60.000 TL'dir. 

 

(X) Limited Şirketi 2012 yılında, geçmiş yıl zararının ne 

kadarını kurum kazancından İndirebilecektir? 

 

A) %5'ini 

B) %25’ini 

C) %30'unu 

D) Yarısını 

E) Tamamını 

 

30.  Hesap dönemi takvim yılı olan kurumlar, kurumlar vergisi 

beyannamesine ait borcu ne zaman öder? 

 

A) Ertesi yılın nisan ayı sonuna kadar 

B) Ertesi yılın mart ayı sonuna kadar 

C) Ertesi yılın mayıs ayı sonuna kadar 

D) İçinde bulunulan yılın temmuz ayında 

E) İçinde bulunan yılın haziran ayında 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CEVAPLAR 

1 D 6 D 11 B 16 C 21 A 26 E 

2 E 7 B 12 A 17 A 22 B 27 B 

3 B 8 A 13 A 18 D 23 B 28 B 

4 A 9 D 14 E 19 D 24 C 29 E 

5 A 10 C 15 C 20 A 25 B 30 A 
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1. Kurumlar vergisi kaç taksitte ödenir? 

 

A)   1       B)   3  C)    7       

D)   9  E)   12 

 

2.  Kurumlar vergisi mükellefleri, genel kurul nedeniyle 

yaptıkları harcamalardan aşağıdakilerden hangisi 

indirilemez? 

 

A) Hükümet komiseri ücretleri 

B) Ticaret siciline kayıt giderleri 

C) Ortakların yemek ve kokteyl giderleri 

D) Posta ve salon kira giderleri 

E) İlan ve faaliyet raporları giderleri 

 

3.  Aşağıdakilerden hangisi, safi kurum kazancının tespitinde 

indirim konusu yapılamaz? 

 

A) İşçi ücretleri 

B) Vergi cezası 

C) Genel kurul toplantıları 

D) Demirbaş amortismanları 

E) İlk tesis ve örgütlenme giderleri  

 

4.  Aşağıdakilerden hangisi vergiye tabi kurum kazancının 

tespitinde kazançtan indirilebilir? 

 

A) Yedek akçeler 

B) Kurumlar vergisi 

C) Öz sermayeye ödenen faizler 

D) Örtülü sermayeye ödenen faizler 

E) İşletme giderleri 

 

5.  Aşağıdakilerden hangisi, vergiye tabi kurum kazancının 

tespitinde kazançtan indirilemez? 

 

A) Sigorta teknik ihtiyatları 

B) Yedek akçeler 

C) Belli sınırlar içinde bağış ve yardımlar 

D) Eshamlı komandit şirketlerde komandite ortağın kar payı 

E) İlk tesis ve örgütlenme giderleri 

 

6.  (X) Limited Sirkelinin 2009 yılı kurum kazancı 80.000 TL, geçmiş 

yıl zararı da 60.000 TL'dir. 

 

(X) Limited Şirketi 2009 yılında, geçmiş yıl zararının ne 

kadarını kurum kazancından İndirebilecektir? 

 

A)  %5'ini  B) %25’ini C) %30'unu 

D) Yarısını E) Tamamını 

 

7.  Aşağıdakilerden hangisi, safi kurum kazancının tespitinde 

indirilecek bir gider değildir? 

 

A) Genel kurul toplantı giderleri  

B) Dağıtılan örtülü kazançlar 

C) İşletmeye dâhil taşıtların amortismanları 

D) Hisse senedi ve tahvillerin ihraç giderleri 

E) Kazancın elde edilmesi için yapılan genel giderler 

 

8.  Aşağıdakilerden hangisi, kurum kazancının tespitinde 

indirilecek giderlerden biri değildir? 

 

A) Örtülü sermaye üzerinden ödenen faizler 

B) Sigorta teknik ihtiyatları 

C) Geçmiş beş yılın zararları 

D) İlk tesis ve örgütlenme giderleri 

E) Hisse senedi ihraç giderleri 

 

9.  Sermaye şirketlerinde ve kooperatiflerde olağan genel kurul 

toplantılarının aşağıda belirtilen hangi süreler içerisinde 

yapılması zorunludur? 

 

A) Hesap dönemi kapanmadan o yıl içerisinde 

B) Hesap dönemini takip eden 1 yıl içerisinde  

C) Hesap dönemini takip eden ilk üç ay içerisinde 

D) Hesap dönemini takip eden ilk 6 ay içerisinde 

E) Hesap döneminden 6 ay önce  

 

10.  Kurumların AR-GE harcamalarının ne kadarı indirim konusu 

yapılabilir? 

 

A)  %5  B) %10  C) %25 

D) 40  E) 100 

 

11.  A Anonim şirketi, belediye teşkilatına makbuz karşılığı, 

40.000 TL bağışta bulunmuştur. Şirketin beyan ettiği kazanç 

500.000 TL olduğuna göre indirilecek bağış tutarı kaç 

TL’dir? 

 

A)  50.000  B) 40.000 C) 30.000 

D) 25.000 E) 10.000 

 

12.  Aşağıdakilerden hangisi, Kurumlar Vergisi Kanununa göre 

indirilecek hisse senedi ihraç giderleri arasında yer almaz? 

 

A) Basım giderleri 

B) Borsaya kayıt giderleri 

C) Hisse senetleri için ödenen damga, resim ve harçlar 

D) Satış için noter ve bankalara ödenen komisyon giderleri 

E) İtibari değerinin altında satılan hisse senedi satış zararları 

 



    

 
myildiz.kpss.maliye                   mehmetyildiz-maliye                        

           
  maliye_mehmetyildiz 

 

13.  Sermayesi paylara bölünmüş (X) komandit şirketinin 2009 

yılı kazancı 400.000 TL dir. Şirketin sermayesinin %30’u 

komandite, %70’i ise komanditer ortaklara aittir. Bu şirketin 

2005 yılında kurumlar vergisine tabi kazancı kaç TL’dir? 

 

A) 50.000  B)   100.000 C) 120.000 

  D)   175.000 E)   280.000 

 

14.  Kazancı bilânço esasına göre tespit edilen bir sermaye 

şirketinin dönem başı öz sermayesi 300.000 TL, dönem 

sonu öz sermayesi 700.000 TL işletmeden çekilen değerler 

200.000 TL ilave edilen değerler 100.000 TL olduğuna göre 

kurumlar vergisine tabi kazanç kaç TL’dir? 

 

A) 500.000  B)   100.000 C) 120.000 

  D)   175.000 E)   280.000 

 

15.  Yabancı hava, deniz ve kara ulaştırma işiyle uğraşan 

kurumlar için tespit edilmiş ortalama emsal oranları 

aşağıdakilerden hangisine uygulanarak kurum kazancı 

bulunur? 

 

A) Türkiye’de elde edilen hâsılata 

B) Türkiye dışında elde edilen hâsılata 

C) Türkiye’de yapılan inşaat onarım işlerine 

D) Türkiye’de bulunan sermayeye 

E) Türkiye’de ve Türkiye dışında elde edilen hâsılat toplamına 

 

16.  Yabancı bir hava ulaştırma kurumu 2010 yılında Türkiye’de 

100.000 TL hâsılat elde etmiştir. Kurumun 2010 yılı vergiye 

tabi kazancı kaç TL’dir? 

 

A) 5.000  B) 12.000 C) 15.000 

D) 25.000 E) 10.000 

 

17.  2021 yılı gelirleri için Kurumlar Vergisinde uygulanacak olan 

geçici vergi oranı yüzde kaçtır? 

 

A)  %5  B) %10  C) %20 

D) 25  E) 30 

 

18.  Hesap dönemi takvim yılı olan kurumlar, kurumlar vergisi 

borcunu ne zaman öder? 

 

A) Ertesi yılın nisan ayı sonuna kadar 

B) Ertesi yılın mart ayı sonuna kadar 

C) Ertesi yılın mayıs ayı sonuna kadar 

D) İçinde bulunulan yılın temmuz ayında 

E) İçinde bulunan yılın haziran ayında 

 

 

 

19.  Kaynakta kesilen vergiler vergi dairesine hangi tarihe kadar 

bildirilir? 

 

A) Vergilendirme dönemini izleyen ayın 26. günü akşamına 

kadar 

B) Vergilendirme dönemini izleyen ayın 23. günü akşamına 

kadar 

C) Vergilendirme döneminin bitiminde 

D) Vergilendirme dönemini izleyen ayın 27. günü akşamına 

kadar 

E) Hesap dönemini takip eden 2. ayın sonuna kadar  

 

20. Aşağıdaki kurumlar vergisi mükelleflerinden hangisi, özel 

beyannameyi kullanır? 

 

A)  Dar mükellef kurumlar B) Tam mükellef kurumlar 

C) Dar mükellef gerçek kişiler D) Ücretliler 

E) Tam mükellef tüzel şirketleri 

 

21.  Bir kurumun 2021 yılı safi kurum kazancı 90.000 TL olarak 

hesaplanmıştır. 2022 Nisan ayında ödemesi gereken 

kurumlar vergisi kaç TL’dir? 

 

A) 19.800       B)    22.500              C)  25.000 

D)    27.500      E)    30.000 

 

22.  Özel hesap dönemini seçen kurumlar, kurumlar vergisi 

beyannamesini ne zaman verirler? 

 

A) Özel hesap döneminin kapandığı ayı izleyen 1. ayda 

B) Özel hesap döneminin kapandığı ayı izleyen 2. ayda 

C) Özel hesap döneminin kapandığı ayı izleyen 3. ayda 

D) Özel hesap döneminin kapandığı ayı izleyen 4. ayda 

E) Özel hesap döneminin kapandığı ayı izleyen 6. Ayda 

 

23. Aşağıdakilerden hangisi, beyan edilen kurum kazancı 

üzerinden hesaplanan kurumlar vergisinden indirilebilir? 

 

A) Geçmiş yıl zararları  B) Genel giderler 

C) Katma Değer Vergisi D) Geçici vergi 

E) Bağışlar  

 

24.  Tam mükellef kurumlar, kurumlar vergisi beyannamesini 

hangi vergi dairesine verirler? 

 

A) Şirketin en çok şubesinin bulunduğu vergi dairesine 

B) Kurumun kanuni iş merkezinin bulunduğu yerdeki vergi 

dairesine 

C) Maliye Bakanlığı’nın belirleyeceği vergi dairesine 

D) Her şube için şubelerin bulunduğu yerdeki vergi dairesine 

E) Mükellefin belirlediği her hangi bir vergi dairesine 
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25.  Hesap dönemi 1 Kasım 2009 – 31 Ekim 2010 olan bir 

kurumlar vergisi mükellefinin, yıllık beyannamesini hangi 

tarihe kadar vermesi gerekir? 

A)  25 Ocak 2010      B)   25 Şubat 2011  

C) 25 Nisan 2010  D)   25 Şubat 2010 

E) 01 Ocak 2011 

 

26.  Mesken olarak kullanılan bina veya apartman dairelerinin 

yüzde kaçı İnşalarının sona erdiği yılı takip eden bütçe 

yılından itibaren 5 yıl süre İle geçici muafiyetten 

faydalanabilir? 

A)  Yüzde 10'u  B)   Yüzde 15'i C)  Yüzde 25'i 

D)   Yüzde 30'u E)   Yüzde 37'si 

 

27.  Zor durum halinde beyanname verilmesi halinde 

beyanname verme süresi Maliye Bakanlığı tarafından en 

fazla ne kadar uzatılabilir? 

A)    1 ay        B)   2 ay     C)   3 ay     

D)   6 ay    E)   1 yıl  

 

28. Vergi alacağının, kanunlarda gösterilen matrah ve oranlar 

üzerinden vergi dairesi tarafından hesaplanarak miktar 

itibariyle tespit edildiği idari işleme ne ad verilir? 

 A) Tahakkuk B) Tarh  C) Tebliğ 

   D) Matrah E) Beyan 

 

29. Aşağıdakilerden hangisi gelir vergisinde uygulanan tarh 

usullerinden biri değildir? 

 A) İkmalen tarhiyat  B) Beyan esasına göre  

 C) İdarece tarhiyat  D) Karşılaştırmalı tarhiyat  

 E) Resen tarhiyat 

 

30. Vergi tarh edildikten sonra, mükellefin defter ve kayıtlarının 

incelenmesi sonucu bulunan matrah farkı için yapılan 

tarhiyata ne ad verilir? 

 A) İkmalen tarhiyat  B) Beyan esasına göre  

 C) İdarece tarhiyat  D) Yazılı tarhiyat  

 E) Resen tarhiyat 

  

31. Tutulması zorunlu olan defterlerin hepsi veya bir kısmı 

tutulmamış olursa vergi aşağıdaki hangi yönteme göre tarh 

edilir? 

 A) İkmalen tarhiyat  B) Beyan esasına göre  

 C) İdarece tarhiyat  D) Yazılı tarhiyat  

 E) Resen tarhiyat 

 

32. Tam mükellefler aşağıdaki mercilerden hangisinin izniyle 

beyannamelerini işyerlerinin bulunduğu yer vergi dairesine 

verebilirler? 

 A) Bakanlar Kurulu  B) Maliye Bakanlığı 

 C) Merkez Bankası  D) Başbakanlık 

 E) Valilik  

33. Aşağıdakilerden hangisi Gelir Vergisi tarhiyatının muhatabı 

olamaz? 

 A) Daimi temsilciler  B) Gerçek kişiler 

 C) Kanuni temsilciler  D) Tüzel kişiler 

 E) Vergi sorumluları 

 

34. Beyan esasına göre gelir vergisi ne zaman tahakkuk eder? 

 A) Tahakkuk fişinin kesilmesiyle  

 B) Beyanname verilme süresinin dolmasıyla 

 C) Maliye Bakanlığının belirlediği süre ile 

 D) Mükellefin isteğiyle 

 E) Vergi dairesinin belirlediği süre ile 

 

35. Geçici vergi mükellefi olan gelir unsurlarından hangisi 

aşağıdaki şıklarda doğru olarak gösterilmiştir? 

A) Serbest meslek erbapları 

B) Ücretliler 

C) Diğer kazanç ve irat sahipleri 

D) Menkul sermaye iradı sahipleri 

E) Gayrimenkul sermaye iradı sahipleri 

 

36. Aşağıdaki vergilerden hangisi, gelir vergisinde otokontrolü 

sağlamaya yardımcı olur? 

 A) Gelir vergisi  B) Kurumlar vergisi 

 C) Emlak vergisi  D) Katma değer vergisi 

 E) Taşıt alım vergisi 

 

37. Gerçek usule tabi ticari kazanç sahibin yıllık ödemesi 

gereken gelir vergisi 20.000 TL olduğuna göre ilk taksitte 

ödemesi gereken gelir vergisi kaç TL’dir? 

A) 20.000  B) 10.000 C) 9.000 

D) 6.000  E) 5.000 

 

38. Gelir vergisi mükellefleri vergi levhasını en geç aşağıdaki 

aylardan hangisinin sonuna almak zorundadır? 

 A) Mart   B) Nisan  C) Mayıs 

   D) Haziran E) Aralık   

 

39. Vergi matrahının tamamen veya kısmen defter kayıt ve 

belgeye kanuni ölçülere dayanarak tespitine imkân olmayan 

hallerde takdir komisyonlarınca vergi incelemesine yetkili 

olanlarca düzenlenen raporlara göre vergilerin 

hesaplanması aşağıdaki tarh çeşitlerinden hangisinin 

kapsamında değerlendirilir? 

 A) İkmalen tarhiyat  B) Beyan esasına göre  

 C) İdarece tarhiyat  D) Yazılı tarhiyat  

 E) Resen tarhiyat 
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40. Kurumlar. İlişkili kişilerle emsallere uygunluk İlkesine aykırı 

olarak tespit ettikleri bedel veya fiyat üzerinden mal veya 

hizmet alım ya da satımında bulunmasına ne ad verir? 

A)   Örtülü sermaye  B)   Örtülü kazanç 

C)   Yedek akçe  D)   İştirak kazancı 

E)    Muvazaa 

 

41. Gelir vergisi mükelleflerine uygulanan geçici vergiye ilişkin 

vergilendirme döneminin yılda kaç dönem olduğu aşağıdaki 

şıkların hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

A) 1  B) 2  C) 3 

D) 4  E) 5 

 

42. Kurum kazançlarında gelirin elde edilmiş sayılması 

açısından kazanç aşağıdaki esaslardan hangisine göre 

tespit edilir? 

 A) Tahakkuk B) Tahsil  C) Tebliğ 

   D) Matrah E) Stopaj 

 

43. Aşağıdakilerden hangisi hisse senedi ihraç edebilir? 

 A) Limited şirket  B) Kollektif şirket 

 C) Adi komandit şirket  D) Anonim şirket 

 E) Dernek ve vakıflar 

 

44. Bir Aşağıdakilerden hangisi hisse senedi çıkarabilir? 

 A) Adi şirket 

 B)  Adi komandit şirket 

C)  Kollektif şirket 

 D)  Limited şirket 

E) Anonim şirket   

 

45. Aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisinden muaf 

değildir? 

A) Çocuk bakım evleri 

B) Müzeler 

C) Askeri kışlalardaki kantinler 

D) Öğrenci yurtları 

E) Taşımacılık işiyle uğraşan limited şirket 

 

46. Aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisi mükelleflerinden 

biri değildir? 

 A) Dernek ve vakıflar 

 B) Kooperatifler 

 C) Limited şirketler 

 D) Anonim şirketler 

E) Sermayesi paylara bölünmüş komandit şirketler 

 

 

 

 

 

 

47. Dar mükellef kurumlar için aşağıdakilerden hangisi 

geçerlidir? 

A) Hem Türkiye hem de yurtdışındaki kazançları üzerinden 

vergilendirilir 

B) Yalnızca Türkiye’de elde ettikleri kazançlar üzerinden 

vergilendirilir 

C) Yalnızca yurtdışındaki kazançları üzerinden vergilendirilir 

D) Götürü gider indirimi uygulanarak vergilendirilir 

E) Türkiye’de elde ettikleri kazançların tamamı ve yurtdışında 

elde ettikleri kazançların yarısı vergilendirilir 

 

48.  Aşağıdaki kooperatiflerden hangisi kurumlar vergisinden 

muaftır? 

A) Kredi kooperatifleri  B) Okul kooperatifleri 

C) Üretim kooperatifleri D) Tüketim kooperatifleri 

E) Yabancı kooperatifler  

 

49. Aşağıdakilerden hangisi, kooperatiflerin kuruluş amacını 

doğru olarak göstermektedir? 

A) Kar elde etmek 

B) Ortaklarının ihtiyaçlarını karşılamak 

C) Karını maksimize etmek 

D) Temettü dağıtmak 

E) Üretilen mal ve hizmetin kalitesini arttırmak 

 

50. Kurumlar vergisi mükelleflerinde, tam ve dar mükellef 

ayrımı aşağıdakilerden hangisine göre yapılır? 

 

A) Türkiye’de kaldığı süreye bakılarak 

B) Sermayenin büyüklüğüne göre 

C) Kanuni ve iş merkezlerinin Türkiye’de bulunup 

bulunmadığına bakılarak 

D) İkametgâhlarına göre 

E) Çalıştırdığı işçi sayısının çokluğuna göre  

 

 

CEVAPLAR 

1 A 11 D 21 B 31 E 41 C 

2 C 12 E 22 D 32 B 42 A 

3 B 13 E 23 D 33 D 43 D 

4 E 14 A 24 B 34 A 44 D 

5 B 15 A 25 B 35 A 45 E 

6 A 16 A 26 C 36 D 46 A 

7 B 17 D 27 A 37 B 47 B 

8 A 18 A 28 B 38 C 48 B 

9 C 19 B 29 D 39 E 49 B 

10 E 20 A 30 A 40 B 50 C 

 

 


